[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO Nº 026/2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003263/2014
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2014
CONTRATAÇÃO SERVIÇOS TRANSPORTE ESCOLAR – REDE MUNICIPAL E REDE ESTADUAL
               O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Sant’Ana do Livramento, no uso de suas atribuições, torna público que o executivo municipal contratou com as empresas abaixo,  para o processo supracitado,  a fim de atender a Secretaria Municipal de Educação, conforme segue:

LUCCA TRANSPORTES LTDA ME

CNPJ nº 07.219.581/0001-04

Assentamento Bom Sera, nº 7652, Apto 30, 2º Distrito

Sant’Ana do Livramento – RS

CEP 97.573 – 000

Fone: 9909 7269/9941 8069/9941 7100
	Nº de Ordem
	Quant Km
	Unid
	Escola/linha
	Valor  Km/R$
	Valor Total da Linha R$

	01
	9.540
	Km
	EEM ANTONIO CONSELHEIRO -              Linha  03 - Manhã

Veículo: M. Benz/M. Polo Viale U

Placa: IJN 3262
Ano: 2000

Motorista: Lorival de Oliveira

CNH: 00917483075

CPF: 510.323.170-00

	3,32
	31.672,80

	02
	6.900
	Km
	  EEEM ANTONIO CONSELHEIRO -             Linha  04 - Manhã

Veículo: M. Benz/M. Polo Viale U

Placa: IKA 5774

Ano: 2001

Motorista: Adão Soares da Silva

CNH:  00900456621

CPF: 913.672.040-20

	3,73
	25.737,00

	TOTAL R$ 57.409,80

O prazo de vigência do contrato será de 60 dias a contar do dia subsequente à data da emissão da “ordem de serviço”  expedida pela Secretaria de Educação.

Sant’Ana do Livramento, 04 de abril de 2014.

Rosemery Dias G. da Silva

Chefe do Depto. de Licitações e Contratos